

Расчет стоимости платных образовательных услуг оказываемых МДОУ "Детский сад № 69" период на 2023-2024 учебный год

Общий расход	Расход на месяц
Количество человек 10, количество месяцев 7	

1. Наименование платной услуги: Дополнительная общеобразовательная программа социально-педагогической направленности "Послушный язычок"

1.1. Оплата труда педагогического работника.

Ф.И.О. педагогического работника	Размер заработной платы за час (с учетом коэффициентов)	Количество часов	Зарботная плата (в рублях)	Зарботная плата , с учетом коэффициента К=1,5 (в рублях)
Роговова А.А.	48,73	28	1 364,44	2 046,66
				2 046,66

1.2. Начисления на оплату труда : 30,2 %

- 618,09р.

1.3. Административно-хозяйственное обеспечение -

- 2 235,25р.

1.4. Стоимость на одного учащегося =

4 900,00 Р

в том числе административно-хозяйственное обеспечение п.1.3 стоит из:

(2046,66*0,25*1)/3

- выплаты стимулирующего характера руководителю

170,56 Р

- начисления на оплату труда - 30,2 %

51,51 Р

- оплата очередного ежегодного оплачиваемого отпуска

264,86 Р

- начисления на оплату труда (отпуск): 30,2 %

79,99 Р

- оплата коммунальных услуг (6 ламп * 0,020 кВт/час * 28 часа * 11,65 руб.(за кВт/час)/10 чел

3,91 Р

- расходные материалы (бумага, тонер, катридж и т.д.)

1 664,43 Р

20 466,60

2 923,80

6 180,90

882,99

22 352,50

3 193,21

49 000,00

7 000,00

1 705,55

243,65

515,08

73,58

2 648,55

378,36

799,86

114,27

39,14

5,59

16 644,34

2 377,76

2. Наименование платной услуги: Дополнительная общеобразовательная программа социально-педагогической направленности "Говорущечка"

2.1. Оплата труда педагогического работника.

Ф.И.О. педагогического работника	Размер заработной платы за час (с учетом коэффициентов)	Количество часов	Зарботная плата (в рублях)	Зарботная плата, с учетом коэффициента К=1,5 (в рублях)
Бектимирова Г.Х.	48,73	28	1 364,44	2 046,66
				2 046,66

2.2. Начисления на оплату труда : 30,2 %

- 618,09р.

2.3. Административно-хозяйственное

обеспечение - 2 235,25р.

2.4. Стоимость на одного учащегося =

4 900,00 Р

в том числе административно-хозяйственное обеспечение п.2.3 стоит из:

(2046,66*0,25*1)/3

- выплаты стимулирующего характера руководителю
- начисления на оплату труда - 30,2 %
- оплата очередного ежегодного оплачиваемого отпуска
- начисления на оплату труда (отпуск): 30,2 %
- оплата коммунальных услуг (6 ламп * 0,020 кВт/час * 28 часа * 11,65 руб.(за кВт/час)/9 чел
- расходные материалы (бумага, тонер, катридж и т.д.)

Общий расход	Расход на месяц
Количество человек 9,	
количество месяцев 7	

18 419,94	2 631,42
5 562,81	794,69
20 117,25	2 873,89
44 100,00	6 300,00
1 535,00	219,29
463,57	66,22
2 383,70	340,53
719,88	102,84
39,14	5,59
14 975,99	2 139,43

170,56 Р
51,51 Р
264,86 Р
79,99 Р
4,35 Р
1 664,00 Р

3. Наименование платной услуги: Дополнительная общеобразовательная программа педагогической направленности "Талантоха"

3.1. Оплата труда педагогического работника.

Ф.И.О. педагогического работника	Размер заработной платы за час (с учетом коэффициентов)	Количество часов	Заработная плата (в рублях)	Заработная плата, с учетом коэффициента К=1,5 (в рублях)
Иоселева Н.В.	48,73	28	1 364,44	2 046,66
				2 046,66

3.2. Начисления на оплату труда : 30,2 %

- 618,09р.

3.3. Административно-хозяйственное

- 2 235,25р.

обеспечение -

3.4. Стоимость на одного учащегося = 4 900,00 Р

в том числе административно-хозяйственное обеспечение п.3.3 стоит из:

(2046,66*0,25*1)/3

- выплаты стимулирующего характера руководителю

170,56 Р

- начисления на оплату труда - 30,2 %

51,51 Р

- оплата очередного ежегодного оплачиваемого отпуска

264,86 Р

- начисления на оплату труда (отпуск): 30,2 %

79,99 Р

- оплата коммунальных услуг (6 ламп * 0,020 кВт/час * 28 часа * 11,65 руб.(за кВт/час)/21 чел

1,86 Р

- расходные материалы (бумага, тонер, катридж и т.д.)

1 666,48 Р

Общий расход	Расход на месяц
Количество человек 21, количество месяцев 7	

42 979,86

6 139,98

12 979,89

1 854,27

46 940,25

6 705,75

102 900,00

14 700,00

3 581,66

511,67

1 081,66

154,52

5 561,96

794,57

1 679,71

239,96

39,14

5,59

34 996,17

4 999,45